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Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr ~ A K T I V E T Shenime Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA 1,648,018 970,407

1 Aktivet monetare 94,127 326,941

> Banka 88,761 312,070
> Arka 5,366 14,871

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,553,891 .643,466

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 601,531 345,456

> Debitore,Kreditore te tjere 654,350

> Tatim mbi fitimin 298,010 298,010

> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>

>

4 Inventari
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallraper rishitje
> Parapagesa per furnizime '..

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

II AKTIVET AFATGJATA 333,672 444,897

1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 333,672 444,897

> Toka --- ,~' :".'"

Ndertesa ~"'R "> ,,- '

,<','

> Makineri dhe paisje /(~/ "'. "

333,672 444,897

> Aktive tjera afat gjata materiale I';;; 'Hk' I'''''' ". ,1i:2 I 15.t ~ .
3 Ativet biologjike afatgjata \\ \'100 81 .?If

- I ~i
Aktive afatgjata jo materiale ~ >/~,!7

,,- ;'4 " / ... I72'co, .If

~ ~~,?~5 Kapitali aksioner i pa paguar 1/11 ~ L ,,>~--"-~
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1+11) 1,981,690 1,415,304

L\\ .s-
~

p~



Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

~ Periudha PeriudhaNr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 1,537,826 3,183,852
1 Derivativet

2 Huamarjet - 0

> Overdraftet bankare
> Huamarrje afai shkuatra

3 Huat dhe parapagimet 1,537,826
l:.
3,183,852

> Te pagueshme ndaj fumitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 880,872 613,533
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 26,541 25,520
> Detyrime tatimore per TAP-in 13,413 9,149
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimiri
> Detyrime tatimore per Tush-tie -

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 605,000 2,523,650
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere(Bashkia TR) 12,000 12,000

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA -
1 Huat afatgjata

'..
-

> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTAL I PASIVEVE (1+11) 1,537,826 3,183,852

III KAPITALI 443,864 -1,768,548

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aks. te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar ,••.'1'" ~-,. 100,000 100,000

4 Primi aksionit #.:,{v;
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negativ~) ,?' "'

r-'l ' :-.(' ~ .", -I6 Rezervat statu tore 1,;." ~-, - " ; -
7 Rezervat ligjore ~\ \'i;.. E.

-,,:,""r- _,...

~ ~l
• §

.1

8 Rezervat e tjera ~~, '"'" 7f72'~""- "
, r 126,766 126,766\. /'/., :ff v

9 Fitimet e pa shperndara '~:'Si •. ,Lnf-~ > - 1,995,314 -257,753

# Fitimi (Humbja) e vitit financiar
...••••.:Q.~

2,212,412 -1,737,561

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III) 1,981,690 1,415,304

~
)A



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 Shitjet neto 4,064,932 549,877

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 . 0

4 Materialet e konsumuara 0 0

5 Kosto e punes 1,710,069 2,258,579

Pagat e personelit 1,523,702 1,969,711

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 186,367 288,868

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 111,224 0

7 Shpenzime te tjera 25,120 25,120

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 1,846,413 2,283,699

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,218,519 -1,733,822

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjerafinanc.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -6,107 -3,739

123 Fiiimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

A~- '"
13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve finanCiare~?'~"::' Jj ',n -6,107 -3,739/t.~'

'- I .,

""14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +t- 13 ) h ~ \ -'-J 2,212,412 -1,737,561
,~

r • -\~~~--- :I15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin "~:> ({)
0~, J::''rl1,'.' r.

~Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )
'1_,

'/ 2,212,412 -1,737,56116

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

?J( J\



Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

~I" Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM)te arketuara nga klientet 4,621,841 659,854

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -1,005,120 -1,605,300

MM te ardhura nga veprimtarite

Derdhje kontribut ortaku dhe hua -2,573,000

Subvrncion per shfrytezim

Interesi i paguar 0

Pagesa per tatim taksa e derdhje te ngjashme -1,270,428 -981,826

Pagesa per shpenzime te tjera -6,107 -3,739

MMneto nga veprimtarite e shfytezimit -232,814 -1,931,011

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X - parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

~
Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MMneto te perdoruara ne veprimtarite investuese

-:I~

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
, ,

" ',,'\ .
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

,, '" \';\\,.
, '-~}JTe ardhura nga huamarrje afatgjata 408,650

/.'I
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare '''--/,.

;,;P

Dividente te paguar

MMneto e perdorura ne veprimtarite Financiare ° 408,650

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -232t814 -lt522,361

Mjetet monetare ne filUm te periudhes kontabel 326,941 1,849,302

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 94,127 326,941



KAPITALI AKSIONER QE I PERKET AKSIONERVE TE SHOQERISE )

Shenime Shpjeguese
KAPITALI PRIMI I

AKSIONEf REZERVA
Lehtesi FITIMETE REZERVA TE

AKSIONAR AKSIONIT
E STATUTORE tatimore VITEVE TJERA

TOTAL!
THESARIT DHE LIGJORE

Pozicioni me 31.12.2012 100,000 126,766 - 257,754 - 30,988
Efekti I ndryshymit ne politikat kontabel

Pozicioni I rregulluar
Fitimi neto I periudhes kontable - 1,737,561 .•
Dividentet e paguara / deklaruara
Trasferimi ne rezerven e detyrueshme ligjore
Trasferimi ne rezerven e detyrueshme statutore
Rezerva te tjera
Emetimi I Kapitalit Aksioner
Pozicioni me 01.01.2013 100,000 126,766 - 1,995,315 - 1,768,549
Efekte te ndryshyrnit te k. k. gjate konsolidimit

Fitimi neto I periudhes kontable 2,212,412 2,212,412
Trasferimi ne rezerven e detyrueshme ligjore
Krijimi I rezervave te rivleresimit
Kapitalizimi I fitimit te pashperndar dhe rezervat
Dividentet e paguara
Emetimi I kapitalit aksionar

Aktivet e Qarkulluse
Pozicioni me 31.12.2012 100,000 126,766 - 217,097 - 443,863

Pasqyra e ndryshymeve ne kapital paraqet vecrnas:

a) Fitimin ose humbjen ncto te periudhes kantable ~. . "'"-,r,..-"'----~-.....-... -e

b)Te ardhurat dhe shpenzimet qe jane regjistruar direkte ne rezervat e kapitalit ,ne peputhje me politikat kontable te kerkuara nga SNK te tjera ~i'/ t! J/ .::-;.:-..
/' x> ~"'4 /.~)~

c)Efektet e ndryshymit te politikave kontable ne zerat e kapitalit(psh regullimi retrospektiv I fitimeve te pashperndara si rezultat I zbatimit te nje SNK~je te re).;: _: ;:,~ '\.

\""\
'~
~~h'
~ho

.,,;:-/1 '~flShpernda,ja e kapitalit tek aksioneret (psh pagesat e dividenteve)

d)Efektin e regullirnit te gabimit ne zerat e kapilalit

e)Kontributet nga aksioneret ne kapital

g)Veprimet 111e aksionet e thesarit

huritja dhe pakesirni I rezervave(duke perfshire ndryshvrnet ne rezerveri ligjore.statutor« dhe rezerva te tjera)

IjVeprimet e tjera ekonomike me efekt ne zerat e kapitalii



Shoqeria "ERB" shpk

Aktivet Afatgjata Materiale 2013
..•.

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01.01.2013 31.12.2013
1 Kompjuter NECVL 160 11 282,902 282,902
2 Monitor NEC CRT 10 81,570 81,570
3 Swich 8 porter 2 6,935 6,935
4 Monitor NEC LCD 17" 2 23,766 23,766
5 HP laser Jet P2015 1 18,139 18,139
6 Kompjuter NEC ML460 1 31,585 31,585

TOTAU 444,89:' D C ·:!4.(j,897

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2013 31.12.2013

1 Kompjuter NECVL 160 11 70,726 70,726
2 Monitor NEC CRT 10 20,393 20,393
3 Swich 8 porter 2 1,734 1,734
4 Monitor NEC LCD 17" 2 5,942 5,942
5 HP laser Jet P2015 1 4,535 4,535
6 Kompjuter NEC ML460 1 7,896 7,896

TOTALl i 11,:221· () {) 11.122,':

VIera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

31.12.2013 31.12.2013
1 Kompjuter NECVL 160 11 212,177 .' 212,177
2 Monitor NEC CRT 10 61,178 61,178
3 Swich 8 porter 2 5,201 5,201
4 Monitor NEC LCD 17" 2 17,825 17,825
5 HP laser Jet P2015 1 13,604 13,604
6 Kompjuter NEC ML460 1 23,689 23,689

'l'(jTAU 33~J~6i3 C C 333/)?~~



SHOQERIA "ERB" shpk
NIPT K7172400SQ

Pasqyre Nr.1
)

6 =

:

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi

TEARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012
~--, = =

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 4,065 550

Ia) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 703 11101

Ib) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 4,065 550

c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104

a) Qeraja 7081 111041~
b) Komisione 7082 111042

c) Transport per te tjeret 7083 111043

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e
prodhimeve ne proees : 71 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 Te tjera 75 11500

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave 1- (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 4,065 550

He ooo/Leke



SHOQERIA "ERB"shpk
NIPT K71724005Q

Pasqyre Nr.2
Ne ooo/Leke

ANEKS STATISTIKOR

1

a)

b)

c)
eI)

e)

2
a-

b-

3
4

a)

b)

c)
eI)

e)

f)

g)

h)

i)
j)

k)

I)

m)
per shitje

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistiko Viti 2013

r

60
601+602

605/1

605/2
64
641
644
68

61

611
613
615
616
617
618
623
624
625
626
627
6271

12100
12101
12102
12103
12104
12105
12200
12201
12202
12300

12400
12401
12402
12403
12404
12405
12406
12407
12408
12409
12410
12411
12412
124121

Viti 2012

1,710 2,259

1,524 1,970

186 289

111 -
6 4

SHPENZIMET

Blerje, shpenztme (a+/-b+c+/-d+e)

Blerjej shpenzime materiale elhe materiale te tjera

Ndryshimete gjendjeve te Materialeve (+/-)

Mallra te blera

Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+j-)

Shpenzime per sherbime

Shpenzime per personelin (a+h)

Pagat e personelit

Shpenzimet pel' sig.shoqerore dhe shendetsore

Amortizimet dhe zhvlereslmet
Sherbime nga te trete (a+h+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime per Siguracione

Kerkim studime

Sherbime te tjera

Shpenzime per koncesione, patenta elhe Iicensa

Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, uelhetime, dieta

Shpenzime postare elhe telekomunikacioni

Shpenzime transporti
per Blerje

6272 124122
Shpenzime per sherbime bankare

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d]

628
63

632

12413
12500

12501

6 4

25 25

a) Taksa clhe tarifa doganore

633
634

12502
12503 25 25

b) Akciza

635+638 12504
c) Taksa elhe tarifa venclore

12600 1,852 2,287

Viti 2013 Viti 2012Informate:

1 Numri mesatar i_....:t~e-lp!:.;u=n::.e=s:..:u=a=r~v~e --t -!..:1~4:.:00=0=--_+ 2=-11- ..:2=-1
2 Investimet 15000

Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011

Pakesimi i aseteve fikse 15002

a)

el) Taksa e regjistrimit c1he tatime te tjera

II) Totali i shpenzlmeve II~(1+2+3+4+5)

b)

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 /.,------------------~-----~----\--------~--------~----~~~

- 7



SHENIMET SPJEGUESE
r'Sgarim:

Dhenia e shenlrneve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave te kesai pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures slandarte te

percaktuara ne SKK 2 dhe konkrelisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i.perqjthsern dhe politi kat kontabel
bjshenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare
c) Shenirne Ie Ijera shpjegeuse

Allnformacion i pi:irgiithshi:im
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politi kat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politi kat kontabi:il
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

~ .

- Kompjutera e sisteme infor~~io,~r,:e> 25·% te :res se mbetur

I --- ~fr ~
. s' -, ~..( '. ~ --



Ref.
SHENIMET SPJEGUESE

B Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

5,366

I AKTIVET AFAT SHKURTERA
~

! Aktivet monetare
3 Banka

Vlerane Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise valute fund vitit leke

Banka kombetare tregtare lek 402,124,763 8,661 1 8,661

Banka kombetare tregtare lek Hogngurtesimi 80,100 1 80,100

t Totali 88,761

4 Arka
Vlerane Kursi Viera ne

Nr EMERTIMI valute fund vitit leke

Arkane Leke 5,366 1 5,366

Arkane Euro -
Arka ne Dollare -

Totali

5 ~ Derivative dhe aktive te mbaitura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

14 Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

2

5
5

8 > Debitore, Kreditore te tjere
Hua dhene scai shpk

> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

Leke
Leke
Leke
Leke

, Leke

9

10 k < 'I
l 'rl -. ~ •

Tvsh e zbriteshme ne ce1je telvit~t -~'~::. ('; ;'; Iieke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate_;vit1t:~T> - Leke

.. \. , .....0).. ~

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate Vlt~t.,~<:>(·. Leke
Tvsh e zbriteShme,ne!~lje tevitit , _&:,ke

~ o<J!

> Tush

4,877,918

345,458

3,065,182
.3,002,301

654,350

258,010

258,010



11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nukka

12 > Nukka

13 > Nukka

14 4 ~nventari

15 > Lendet e para Nukka

16 > Inventari Imet Nukka

17 > Prodhim. ne proces Nukka

e 18 > Produkte te gatshme Nukka

19 > [allra per rishitje Nukka

20 > Parapages a per furnizime Nukka

21 > Nukka

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nukka

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nukka

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nukka

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nukka

26 > Nukka

27 II AKTIVET AFATGJATA Nukka

28 1 Investimet financiare afatgjata Nukka

29 2 Aktive afatgjata materiale Nukka

Analiza e posteve te amortizushme

30
31
32
33

Nr Emertimi
Viti raportues Viti paraardhes

VIera Amortizimi Vl.mbetur VIera Amortizimi Vl.rnbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisj 444,897 111,225 333,672 444,897 - 444,897

AAMte tjera
444,897 ####### 333,672 444,897 - 444,897

34 3 Ativet biologjike afatgjata "f. .Nuk ka

35 4 Aktive afatgjata jo materiale r- Nuk ka<.
- . ..t •

~

• C\ •

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar -, Nukka

37 6 Aktive te tjera afatgjata Nukka



I PASIVET AFATSHKURTRA

40. 1 Derivativet Nukka

41 2 Huamarjet Nukka

42 > Overdraftet bankare Nukka
.~ .

43 > Huamarrje afat shkuatra Nukka

44 3 Huat dhe parapagimet Nukka

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreue
Fatura gjithsej Nr a Leke
a) Ngaketo Nr a Leke

pa likuiduaraderi ne 30.dite Nr a Leke
pa likuiduara deri ne 60.dite Nr a Leke
pa likuiduara deri ne 90.dite Nr a Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr a Leke

b) Nga faturat gjithsej Nr a Leke
Fatura mbi 30.0. mije leke te kontab. Nr a Leke
Fatura mbi 30.0. mije leke te likuid. Nr a Leke

46 > Te paqueshme ndaj punonjesve 880.,872

47 > Deturime per Sigurime Shoq. Shend. 26,541

48 > Detyrime tatimore per TAP-in 13,413

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimiri

50. > Detyrime tatimore per Tush-tie

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nukka

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 2,115,0.0.0.

53 > Dividente per tu paguar Nukka

54 > Debitore dhe Kreditore te tjere 12,0.0.0..

Kundrejt Bashkise Tirane
55 4 Grararet dhe te ardhurat e ahtyra Nukka

56 5 Provizionet afatahkurtra Nukka

II PASIVET AFATGJATA Nuk ka _ L,

58 1 Huat afatgjata

59 > Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

60. > Bono te konvertueshme

61 2 Huamarje te tjera afatgjata Nukka
II.,



62

63

66

67

68

69

70

71

72

73

74

3 Grarrtet dhe te ardhurat e shtyra Nukka

4 Provtstonet afatgjata Nukka

III KAPITALI Nukka

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nukka

.~ .
Nukka2 Kapitali aksforrereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksitonar 100,000

4 Primi aksionit Nukka

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nukka

6 Rezervat statutore Nukka

7 Rezervat H.gjore Nukka

8 Rezerrvat e tjera 126,766

9 FItfmet e pa shperndara -1,995,314

75 10 Fitiml [Humbja] e vitit financiar

c

,. Fitimi i ushtrimit
• Shpenzime te pa zbriteshme
• Fitimi para tatimit
• Humbje e mbartur
I) Rezultati para tatimit
• Tatimi mbi fitimin

Shenhne te tjera shpjegeuse
Leke

2,212,412

2,212,412
-1,995,314

·217,098

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Leke
Leke
Leke

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike


